[image: ]

О ставках платы за пользование водными ресурсами из поверхностных источников на 2010 год

			Утративший силу

Решение маслихата Северо-Казахстанской области от 29 декабря 2009 года N 20/6. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 19 января 2010 года N 1736. Утратило силу - решением маслихата Северо-Казахстанской области от 13 декабря 2010 года N 30/17
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу - решением маслихата Северо-Казахстанской области от 13.12.2010 N 30/17
      В соответствии со статьей 487 Кодекса Республики Казахстан «О налогах и других обязательных платежах в бюджет» от 10 декабря 2008 года № 99-ІV и статьей 38 Водного Кодекса Республики Казахстан от 9 июля 2003 года № 481 областной маслихат РЕШИЛ:

      1. Установить ставки платы за пользование водными ресурсами поверхностных источников бассейна реки Ишим по Северо-Казахстанской области на 2010 год согласно приложению.

      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2010 года.
      Председатель                               Секретарь

      XX сессии областного                       областного маслихата

      маслихата

      Т. Ткаченко                                К. Едресов

Приложение

к решению областного маслихата

от 29 декабря 2009 года № 20/6
 Ставки платы за пользование водными ресурсами из поверхностных источников бассейна реки Ишим по Северо-Казахстанской области на 2010 год

	Вид специального водопользования

	Жилищно-

эксплуа- тационные и

коммунальные

услуги.

(тенге/ 1000

куб.м)
	Промыш

ленность

включая

теплоэнер-

гетику.

(тенге/1000

куб.м)
	Сельское

хозяйство.

(тенге/

1000

куб.м)

	Ставки за

пользование водными

ресурсами

поверхностных

источников на 2010

год
	73,13
	202,6
	57,54

продолжение таблицы
	Вид специального водопользования

	Прудовые

хозяйства,

осуществляющие

забор из

водных

источников.

(тенге/1000

куб.м)
	Рыбное

хозяйство,

потребители,

произво-

дящие отлов

рыбы на

водных

источниках.

(тенге/

тонна)
	Гидро-энергетика.

(тенге/1000

кВт.час)
	Водный

транс

порт.

(тенге/

1000

т.км)

	57,54
	146,25
	20,38
	6,00

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig